
 
SALINAN 

KEPUTUSAN 

REKTOR INSTITUT  PERTANIAN  BOGOR 

Nomor  :  141/I3/KM//2008 
 

Tentang 

 
PEMBERIAN  BEASISWA  PENINGKATAN  PRESTASI  AKADEMIK  

DARI  DEPARTEMEN  PENDIDIKAN  NASIONAL RI   

KEPADA  MAHASISWA  TINGKAT  PERSIAPAN  BERSAMA  IPB 

TAHUN  ANGGARAN  2008 
 

REKTOR  INSTITUT  PERTANIAN  BOGOR 

 

Menimbang  : a.  bahwa dengan adanya penerimaan mahasiswa baru melalui jalur Undangan 

Seleksi Masuk IPB (USMI) dan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 

(SPMB) Tahun Akademik 2007-2008 dan dalam rangka membantu 

mahasiswa yang mempunyai prestasi akademik baik, tetapi keadaan 
ekonomi orang tuanya tergolong kurang mampu, maka dipandang perlu 

untuk memberikan Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik kepada 

mahasiswa Tingkat Persiapan Bersama IPB; 

  b. bahwa berdasarkan hasil seleksi yang telah dilakukan dan usul dari Direktur 

Pendidikan Tingkat Persiapan Bersama, terdapat 300 (tiga ratus) orang 

mahasiswa Tingkat Persiapan Bersama yang dianggap memenuhi syarat 

untuk diberikan beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik, dan 

pemberiannya perlu ditetapkan dengan suatu keputusan Rektor. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia  Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

  2. Peraturan Pemerintah  Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

3859); 

  3. Peraturan Pemerintah  Republik Indonesia Nomor 61 Tahun 1999 tentang 

Penetapan Perguruan Tinggi Negeri sebagai Badan Hukum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 116, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3860); 

  4. Peraturan Pemerintah  Republik Indonesia Nomor 154 Tahun 2000 tentang 
Penetapan Institut Pertanian Bogor sebagai Badan Hukum Milik Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 272); 

  5. Keputusan Presiden Republik Indonesia  Nomor 279 Tahun 1965 tentang 
Pendirian Institut Pertanian Bogor; 

  6. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 17/MWA-

IPB/2003 tentang Anggaran Rumah Tangga Institut Pertanian Bogor; 

  7. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 72/MWA-
IPB/2007 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 

2007 – 2012; 



  8. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 77/MWA-
IPB/2008 tentang Pengesahan Struktur Organisasi Institut Pertanian Bogor.  

    

M E M U T U S K A N 

    

Menetapkan 

Pertama 
: Memberikan Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik dari Departemen 

Pendidikan Nasional RI Tahun Anggaran 2008 kepada 300 (tiga ratus) orang 

mahasiswa Tingkat Persiapan Bersama Institut Pertanian Bogor yang nama-

namanya sebagaimana tercantum dalam Lampiran keputusan ini; 

Kedua : Besarnya beasiswa yang diberikan adalah Rp.250.000,- (Dua ratus lima puluh 

ribu rupiah) per bulan selama 4 (empat) bulan terhitung mulai bulan  September 
s/d Desember 2008 dari Anggaran Pendapatan Belanja Negara (Daftar Isian 

Pelaksanaan Anggaran IPB Tahun 2008, Sub Kegiatan Bantuan Beasiswa, Kode 

2309.0079) dan dibebankan pada Belanja Bantuan Sosial MAK 572113); 

Ketiga : Beasiswa sebagaimana dimaksud pada Diktum Kedua akan dihentikan apabila 
mahasiswa yang bersangkutan tidak lagi memenuhi syarat sebagai penerima 

beasiswa pada periode Tahun Anggaran 2008; 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.  

Salinan sesuai dengan aslinya :   Ditetapkan di : Bogor 

Kepala Kantor Hukum & Organisasi,  Pada  tanggal : 17 Nopember 2008 

  Rektor, 
             

        ttd. 

  
Ir. Yatri Indah Kusumastuti, MS Prof. Dr. Ir. Herry Suhardiyanto, M.Sc 

NIP : 19660714 199103 2 002 NIP :  19590910 198503 1 003 

 

Salinan keputusan ini  
disampaikan Yth. : 

 

01. Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan; 
02. Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Pengembangan; 

03. Wakil Rektor Bidang Riset dan Kerjasama; 

04. Wakil Rektor Bidang Bisnis dan Komunikasi; 
05. Dekan Fakultas; 

06. Dekan Sekolah Pascasarjana; 

07. Kepala LPPM; 

08. Direktur dan Kepala Kantor; 
09. Kepala Perpustakaan; 

10. Ybs. Untuk diketahui; 

 
di lingkungan Institut Pertanian Bogor. 

 

   



Lampiran :  Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor 
  Nomor :    141/I3/KM/2008 

  Tanggal :    17 Nopember 2008 

 Tentang : Pemberian Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik Dari Departemen 

Pendidikan Nasional RI Kepada Mahasiswa Tingkat Persiapan Bersama 
Institut Pertanian Bogor Tahun Anggaran 2008 

_____________________________________________________________________________________ 

DAFTAR PENERIMA BEASISWA  PENINGKATAN  PRESTASI  AKADEMIK   
BAGI MAHASISWA TINGKAT PERSIAPAN BERSAMA IPB 

TAHUN  ANGGARAN 2008  

No. Nama NIM Fakultas 

1 2 3 4 

1. Eva Fatmawaty A14080014 Pertanian 

2. Nengsih A14080041 Pertanian 

3. Dini Novita A14080044 Pertanian 

4. Sri Ginanjar A14080062 Pertanian 

5. Nur Etika Karyati A14080063 Pertanian 

6. Yuli Herdiani A14080066 Pertanian 

7. Mohamad Wildan A14080097 Pertanian 

8. Syti Sarah Maesaroh A24080008 Pertanian 

9. Resti Tilawah A24080021 Pertanian 

10. Uswatun Khasanah A24080022 Pertanian 

11. Ika Andriani A24080034 Pertanian 

12. Dini Rosdianingsih A24080042 Pertanian 

13. Ulya Zulfa A24080048 Pertanian 

14. Eka Setiyani A24080052 Pertanian 

15. Topan Prahara A24080066 Pertanian 

16. Tiara Septirosya A24080074 Pertanian 

17. Yusak A24080079 Pertanian 

18. Susilawati A24080100 Pertanian 

19. Tirawati A24080103 Pertanian 

20. Hesti Yulianingrum A24080110 Pertanian 

21. Indra Kurniawati A24080113 Pertanian 

22. Tri Rahayu A24080127 Pertanian 

23. Ari Ulandari A24080151 Pertanian 

24. Rudy Ryanto A24080153 Pertanian 

25. Elysa Fitri A34080001 Pertanian 

26. Fitri Fatma Wardani A34080005 Pertanian 

27. Yunian Asih Andriyarini A34080020 Pertanian 

28. Hamdayanti A34080022 Pertanian 

29. Rita Yunita A34080033 Pertanian 

30. Imam Khoiri A34080034 Pertanian 

31. Umi Sallamtul Isniah A34080060 Pertanian 

32. Arif Marwanto A34080062 Pertanian 

33. Nurul Afriyanti U. D A34080067 Pertanian 

34. Syaiful Khoiri A34080069 Pertanian 

35. Rahmat Hariyanto A44080009 Pertanian 

36. Indah Prastiwi A44080016 Pertanian 



1 2 3 4 

37. Dwi Nurullah Kisami A44080031 Pertanian 

38. Reni Citra Pradani A44080033 Pertanian 

39. Natanael A N Ginting A44080069 Pertanian 

40. Suriansyah B04080002 Kedokteran Hewan 

41. Kiki Dwi Restika B04080029 Kedokteran Hewan 

42. Tri Budiarti Nengsih B04080031 Kedokteran Hewan 

43. Yunita Hutasoit B04080032 Kedokteran Hewan 

44. Oki Kurniawan N. C B04080060 Kedokteran Hewan 

45. Joni Putra B04080078 Kedokteran Hewan 

46. Faradisyah Roza R B04080115 Kedokteran Hewan 

47. Purnomo B04080132 Kedokteran Hewan 

48. Wahyu Aji Al Amin B04080140 Kedokteran Hewan 

99. Mohamad Agustian B04080183 Kedokteran Hewan 

49. Ai Tety Nurbaety C14080048 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

50. Aldilla Kusumawardhani C14080057 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

51. Asep Bulkini C14080058 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

52. Lella Herdiana C24080030 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

53. Ennie Setyani Rahayu C24080039 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

54. Christine Prety B C24080045 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

55. Astri Muharohmah C24080054 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

56. Fitria Nur Indah Sari C24080078 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

57. Riyan Adi Priyanto C34080010 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

58. Wina Novila C34080012 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

59. Anggraeni A. S C34080025 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

60. Riza Zamzami C34080051 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

61. Euis Nur Aisyah C34080066 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

62. Kusnadi C44080025 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

63. Arrahmy Febrina C44080047 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

64. Agung Safruddin C44080053 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

65. Sri Hadianti C54080039 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

66. Sandra Sadewa C54080044 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

67. Nurlaela Herlinawati C54080060 Perikanan dan Ilmu Kelautan 

68. Lasmatur Nainggolan D04080038 Peternakan 

69. Eka Sari D04080071 Peternakan 

70. Fenni Ulda Sari D04080127 Peternakan 

71. Dinis Syifaul Haq D04080139 Peternakan 

72. Aunur Rachman S D04080168 Peternakan 

73. Nunik Rusliyani D04080194 Peternakan 

74. Ira Dewiyana S D04080195 Peternakan 

75. Ade Supriatna D04080217 Peternakan 

76. Rossy Endah Ayu A D04080226 Peternakan 

77. Rarastiti Henggar W D04080249 Peternakan 

78. Muhamad Rifki Fadhili D04080252 Peternakan 

79. Wiwi Jamilah D04080255 Peternakan 

80. Siti Rodiah E14080005 Kehutanan 

81. Endrawati E14080018 Kehutanan 

82. Afif Safariyah E14080030 Kehutanan 

83. Gina Amalia E14080035 Kehutanan 

84. Hapriza Aprilia E14080043 Kehutanan 



1 2 3 4 

85. Rima Mulyani E14080045 Kehutanan 

86. Meylani Handayani E14080053 Kehutanan 

87. Yulifa Devi Dwijayanti E14080073 Kehutanan 

88. Yunensih E14080078 Kehutanan 

89. Agum P.Supangkat E14080080 Kehutanan 

90. Agung Fadillah E14080083 Kehutanan 

91. Ahmad Shofiyuilah Z E14080084 Kehutanan 

92. Morizon E14080098 Kehutanan 

93. Din Lupita Sari E24080016 Kehutanan 

94. Seftiawan Eko Putra E24080034 Kehutanan 

95. Achmad F E24080050 Kehutanan 

96. Irfan Misbahudin F E24080081 Kehutanan 

97. Silva Dwika Maretha E24080109 Kehutanan 

98. Lintang Praba Ken Pr E34080011 Kehutanan 

100. Arniarni Anwar E34080025 Kehutanan 

101. Insani Widya Astuti E34080063 Kehutanan 

102. Rama Wisnu Atmaja E34080067 Kehutanan 

103. Adis Hendriatna E34080082 Kehutanan 

104. Mundi Laksono E34080106 Kehutanan 

105. Ida Rosita E44080008 Kehutanan 

106. Uan Subhan E44080014 Kehutanan 

107. Imun Mulyaningsih E44080024 Kehutanan 

108. Ari Istantini E44080028 Kehutanan 

109. Awalludin Ramdhan E44080033 Kehutanan 

110. Henriyana Rachman E44080060 Kehutanan 

182. M A Latif Al Anshori E44080073 Kehutanan 

111. Dina Purnama Sari F14080003 Teknologi Pertanian 

112. Yuliani F14080018 Teknologi Pertanian 

113. Salman Al Farisi F14080041 Teknologi Pertanian 

114. Oryza Sativa F14080047 Teknologi Pertanian 

115. Rizki Maulaya F14080057 Teknologi Pertanian 

116. Siti Trinurasih F14080060 Teknologi Pertanian 

117. Ebo Vernando F14080062 Teknologi Pertanian 

118. Ahmad Ardiyanto F14080073 Teknologi Pertanian 

119. Nur Fitri Shofiyatun F14080093 Teknologi Pertanian 

120. Rohanah F24080014 Teknologi Pertanian 

121. Hilda Utami Anwar F24080027 Teknologi Pertanian 

122. Muhamad Yanuar Z F24080044 Teknologi Pertanian 

123. Suba Santika W F24080046 Teknologi Pertanian 

124. Rathih Wulansari F24080047 Teknologi Pertanian 

125. Ahmadun F24080054 Teknologi Pertanian 

126. Puja Dwi Sari F34080005 Teknologi Pertanian 

127. Renny Puspitasari F34080018 Teknologi Pertanian 

128. Eko Sawirvi F34080032 Teknologi Pertanian 

129. Tanti Meylani F34080033 Teknologi Pertanian 

130. Dony Noor Romadona F34080034 Teknologi Pertanian 

131. Destania Ardiyaningtyas F34080048 Teknologi Pertanian 

132. Lela Melawati N.D F34080057 Teknologi Pertanian 

133. Tarsidoh F44080022 Teknologi Pertanian 



1 2 3 4 

134. Rebri Atnam F44080030 Teknologi Pertanian 

135. Agus Hermanto F44080033 Teknologi Pertanian 

136. Ahmad Husni Mubarak K Z F44080047 Teknologi Pertanian 

137. Fathimatuz Zahra A F44080069 Teknologi Pertanian 

138. Didin Saepudin G14080012 Matematika dan IPA 

139. Nur Hikmah G14080024 Matematika dan IPA 

140. Riza Aditiya G14080028 Matematika dan IPA 

141. Dinia Wihansah G14080033 Matematika dan IPA 

142. Umi Nur Chasanah G14080034 Matematika dan IPA 

143. Ratih Noviani G14080041 Matematika dan IPA 

144. Nofrial Ardy G14080054 Matematika dan IPA 

145. Muhamad Seftian G14080060 Matematika dan IPA 

146. Hendra Januar A G14080061 Matematika dan IPA 

147. Lukman Maulana Y G14080062 Matematika dan IPA 

148. Silvi Nur Arifah G14080064 Matematika dan IPA 

149. Agus Sopian G14080065 Matematika dan IPA 

150. Dinar Arga Prasetyo G14080088 Matematika dan IPA 

151. Faiz Rohman F G24080002 Matematika dan IPA 

152. Hanifah Nurhayati G24080013 Matematika dan IPA 

153. Iput Pradiko G24080019 Matematika dan IPA 

154. Putri Asrianti G24080037 Matematika dan IPA 

155. Taufik Yuliawan G24080051 Matematika dan IPA 

156. Emod Tri Utomo G24080062 Matematika dan IPA 

157. Pungki Ari Wibowo G24080065 Matematika dan IPA 

158. Khoerani G34080003 Matematika dan IPA 

159. Prima Novitasari G34080006 Matematika dan IPA 

160. Aldi Rahman Hakim G34080015 Matematika dan IPA 

161. Wili Wulandari G34080022 Matematika dan IPA 

162. Zuhay Ratuz Zaffan G34080030 Matematika dan IPA 

163. Fitriani G34080038 Matematika dan IPA 

164. Yenny Chusna K G34080041 Matematika dan IPA 

165. Yanti Ariyanti G34080045 Matematika dan IPA 

166. Kemala G34080050 Matematika dan IPA 

167. Putri Ramadani G34080053 Matematika dan IPA 

168. Devi Lia Wati G34080061 Matematika dan IPA 

169. Nurul Rahayu G34080068 Matematika dan IPA 

170. Binti Nur Azizah G34080078 Matematika dan IPA 

171. Puspa Larasati G34080096 Matematika dan IPA 

172. Siti Solfiah G34080109 Matematika dan IPA 

173. Mangunah G34080122 Matematika dan IPA 

174. Sri Mulyani G44080002 Matematika dan IPA 

175. Rofiqoh Inayati A G44080021 Matematika dan IPA 

176. Nuryani G44080023 Matematika dan IPA 

177. Junaenah G44080029 Matematika dan IPA 

178. Mustafidz G44080030 Matematika dan IPA 

179. Viola Monik Pradana G44080038 Matematika dan IPA 

180. Itoh Khitotul Hayati G44080050 Matematika dan IPA 

181. Widya Astuti G44080060 Matematika dan IPA 

183. Livia Elsa G44080062 Matematika dan IPA 



1 2 3 4 

184. Siska Situmorang G44080074 Matematika dan IPA 

185. Linda Trivana G44080075 Matematika dan IPA 

186. Suci Dwi Apriliana G44080085 Matematika dan IPA 

187. Rismawati G44080086 Matematika dan IPA 

188. Umar Toriq G44080094 Matematika dan IPA 

189. Sri Wahyuni G44080107 Matematika dan IPA 

190. Dyah Anna M G44080118 Matematika dan IPA 

191. Ade Evan Erviana G44080083 Matematika dan IPA 

192. Nurul Khotimah G54080006 Matematika dan IPA 

193. Rika Putra G54080007 Matematika dan IPA 

194. Novri Hendri G54080019 Matematika dan IPA 

195. Rustiana Imala Putri G54080021 Matematika dan IPA 

196. Dwi Wulansari G54080024 Matematika dan IPA 

197. Herlan Budiawan G54080028 Matematika dan IPA 

198. Edy Siswanto G54080029 Matematika dan IPA 

199. Tika Purwanti G54080030 Matematika dan IPA 

200. Ari Agustiansa G54080040 Matematika dan IPA 

201. Rian Mulyana G54080043 Matematika dan IPA 

202. Beni Kurniawan G54080052 Matematika dan IPA 

203. Resni Mariza G54080053 Matematika dan IPA 

204. Frisna Restiani G54080054 Matematika dan IPA 

205. Irwan Nursolih G54080062 Matematika dan IPA 

206. Kunedi G54080076 Matematika dan IPA 

207. Fitra Aditya P G64080013 Matematika dan IPA 

208. Dony Satria G64080036 Matematika dan IPA 

209. Rahmah Mardhiyyah G64080037 Matematika dan IPA 

210. Ariel Febrila Niswar G64080040 Matematika dan IPA 

211. Susi Handayani G64080042 Matematika dan IPA 

212. Annisa Anastasia G64080051 Matematika dan IPA 

213. Anita G64080061 Matematika dan IPA 

214. Alfa Nugraaha Pradana G64080068 Matematika dan IPA 

215. Arief Hidayatulloh G64080075 Matematika dan IPA 

216. Zuliyatin G74080005 Matematika dan IPA 

224. Anggi Maniur G74080011 Matematika dan IPA 

217. Novi Selvia G74080021 Matematika dan IPA 

218. Maman Rohaman G74080044 Matematika dan IPA 

219. Touwil Umrih G74080047 Matematika dan IPA 

220. Muhammad Sugeng R G74080052 Matematika dan IPA 

221. Atin Arie Anggraeni G74080054 Matematika dan IPA 

222. Hezti Wiranata G74080055 Matematika dan IPA 

223. Ahmad Khakim G74080056 Matematika dan IPA 

225. Muhammad Iqbal S G84080010 Matematika dan IPA 

226. Tati Husniyati G84080045 Matematika dan IPA 

227. Bambang B G84080068 Matematika dan IPA 

228. Khairrunnisa G84080069 Matematika dan IPA 

229. Dewi Eriyanti G84080073 Matematika dan IPA 

230. Vevi Retno Maretha H14080020 Ekonomi dan Manajemen 

231. Hairul H14080035 Ekonomi dan Manajemen 

232. Yeni Marlina H14080036 Ekonomi dan Manajemen 



1 2 3 4 

233. Astary Pradipta H H14080057 Ekonomi dan Manajemen 

234. Mustika Rini H14080070 Ekonomi dan Manajemen 

235. Velin Lamuningtyas H14080078 Ekonomi dan Manajemen 

236. Mega Kusyuniarti H14080087 Ekonomi dan Manajemen 

237. Mega Natasha Indah H14080095 Ekonomi dan Manajemen 

238. Suryo Aji H14080112 Ekonomi dan Manajemen 

239. Yuda Prawira H14080119 Ekonomi dan Manajemen 

240. Ario Seto H14080129 Ekonomi dan Manajemen 

241. Puspa Ratih A H14080130 Ekonomi dan Manajemen 

242. Septi Prima Yesti H24080015 Ekonomi dan Manajemen 

243. Choirul Amalia H24080024 Ekonomi dan Manajemen 

244. Arni Novriana S H24080032 Ekonomi dan Manajemen 

245. Mia Dwi Fitri H24080043 Ekonomi dan Manajemen 

246. Siti Rina Agustina H24080072 Ekonomi dan Manajemen 

247. Annisa Bunga Kharisma H24080075 Ekonomi dan Manajemen 

248. Dymas Pradana K A H24080078 Ekonomi dan Manajemen 

249. Fuji Tyas Nastiti H24080083 Ekonomi dan Manajemen 

250. Ratna Diana Sari S H24080087 Ekonomi dan Manajemen 

251. Andika Yuli Sutrisno H34080014 Ekonomi dan Manajemen 

252. Diki More Sari H34080016 Ekonomi dan Manajemen 

253. Fiqhi Fadillah G H34080019 Ekonomi dan Manajemen 

254. Junita Elisabhet Manik H34080022 Ekonomi dan Manajemen 

255. Yulinda Nasti H34080036 Ekonomi dan Manajemen 

256. Putri Nursakinah H34080070 Ekonomi dan Manajemen 

257. Nur Hutami B H34080076 Ekonomi dan Manajemen 

258. Nezi Hidayani H34080079 Ekonomi dan Manajemen 

259. Vonika Manurung H34080122 Ekonomi dan Manajemen 

260. Dwi Endah W H34080154 Ekonomi dan Manajemen 

261. Diani Kurniawati H44080005 Ekonomi dan Manajemen 

262. Welda Yunita H44080009 Ekonomi dan Manajemen 

263. Esti Rahmaniah H44080019 Ekonomi dan Manajemen 

264. Pebri Antoni Sagala H44080022 Ekonomi dan Manajemen 

265. Yogi Candra H H44080024 Ekonomi dan Manajemen 

266. Hatifah Setiasih H44080030 Ekonomi dan Manajemen 

267. Riakantri Siregar H44080031 Ekonomi dan Manajemen 

268. Ponda Hairul Aisa H44080038 Ekonomi dan Manajemen 

269. As Ad Alimutakin H44080034 Ekonomi dan Manajemen 

270. Rahayu Aryandini H44080053 Ekonomi dan Manajemen 

271. Novianti H44080068 Ekonomi dan Manajemen 

272. Hayu Windi Hapsari H44080070 Ekonomi dan Manajemen 

273. Fauziah Azzahro H44080071 Ekonomi dan Manajemen 

274. Muhamad Dika Y H44080073 Ekonomi dan Manajemen 

275. Irpan Ripa'i H44080081 Ekonomi dan Manajemen 

276. Budi Pramono  H44080085 Ekonomi dan Manajemen 

277. Muhammad Saefrudin H44080086 Ekonomi dan Manajemen 

278. Dian Andrayani H44080097 Ekonomi dan Manajemen 

279. Ade Yuliany Pratiwi I14080012 Ekologi Manusia 

280. Nining Tyas Ta I14080024 Ekologi Manusia 

281. Yustiyani I14080028 Ekologi Manusia 



1 2 3 4 

282. Yulmiaris Dwi Okto I14080030 Ekologi Manusia 

283. Laeli Nur Hasanah I14080032 Ekologi Manusia 

284. Dyan Fajar Ch I14080038 Ekologi Manusia 

285. Kartika Windyaningrum I14080039 Ekologi Manusia 

286. Rohadi I14080073 Ekologi Manusia 

287. Evi Sri Mulyani I14080079 Ekologi Manusia 

288. Aprilia Pitriani I14080110 Ekologi Manusia 

289. Miftachul Jannah I14080125 Ekologi Manusia 

290. Nabilla Ayu Fitria I24080043 Ekologi Manusia 

291. Ristania I24080047 Ekologi Manusia 

292. Leli Dwi Novitasari I24080050 Ekologi Manusia 

293. Novya Azhari I24080051 Ekologi Manusia 

294. Putri Widha Sari I24080075 Ekologi Manusia 

295. Putri Wika Sari I24080076 Ekologi Manusia 

296. Galih Riyadi I34080045 Ekologi Manusia 

297. Wulan Purnama Sari I34080069 Ekologi Manusia 

298. Opang Sunandang I34080089 Ekologi Manusia 

299. Tri Budiarto I34080092 Ekologi Manusia 

300. Fevrina Leny T I34080098 Ekologi Manusia 

 

 
Salinan sesuai dengan aslinya : Ditetapkan : 

Kepala Kantor Hukum & Organisasi,  Rektor, 

 

 ttd. 
 

 

Ir. Yatri Indah Kusumastuti, MS Prof. Dr. Ir. Herry Suhardiyanto, M.Sc 
NIP : 19660714 199103 2 002 NIP :  19590910 198503 1 003 

  


	Rektor,
	Lampiran :  Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor
	Nomor :    141/I3/KM/2008
	Salinan sesuai dengan aslinya : Ditetapkan :
	Kepala Kantor Hukum & Organisasi,  Rektor,


